
Извещение о проведении закупки 

(в редакции № 1 от 21.12.2016 ) 

Номер извещения: 31604543089 

Наименование закупки: 
Закупка изделий медицинского назначения 
стоматологических 

Способ проведения закупки: Запрос котировок 

Заказчик 

Наименование организации: 
Муниципальное унитарное предприятие здравоохранения 
"Хозрасчетная стоматологическая поликлиника" 

Место нахождения: 347939, Ростовская, Таганрог, Сергея Шило, дом 198 

Почтовый адрес: 347939, г. Таганрог, ул Сергея Шило, 198 

Контактная информация 

Ф.И.О: Резниченко Лидия Николаевна 

Адрес электронной почты: stomattag@mail.ru 

Телефон: +7 (863) 4337294 

Факс: 
 

Предмет договора 

Лот №1 

Сведения о позиции плана закупки: План закупки № 2150138526, позиция плана 14 

Предмет договора: 
Закупка изделий медицинского назначения 
стоматологических 

Начальная (максимальная) цена договора: 1 510 985.88 Российский рубль 

Информация о товаре, работе, услуге: 

№ Классификация по ОКПД2 
Классификация по 

ОКВЭД2 
Ед. 

измерения 
Количество 

(объем) 
Дополнительные 

сведения 

1 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 20.00 Альванес порошок 

2 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 3.00 Альвожиль паста 

3 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 76.00 Альвостаз губка 

4 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 12.00 Алюмогель 

5 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 80.00 Ангидрин 

6 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 2.00 Апексдент 

7 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 

32.50 Производство 
медицинских 

Набор 20.00 АШ Плюс 



Извещение о проведении закупки 

хирургические, прочие инструментов и 
оборудования 

8 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 45.00 
Бумажные штифты 
конусность 02 

9 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 45.00 
Бумажные штифты 
конусность 04 

10 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 45.00 
Бумажные штифты 
конусность 06 

11 
21.20.24.120 Кетгут и 
аналогичные материалы 

21.20 Производство 
лекарственных 
препаратов и 
материалов, 
применяемых в 
медицинских целях 

Упаковка 6.00 Викрил 

12 

32.50.13.190 Инструменты и 
приспособления, 
применяемые в медицинских 
целях, прочие, не включенные 
в другие группировки 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 48.00 Гейтс 

13 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 12.00 Гипохлоран-3 

14 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 52.00 Гипохлорит натрия 3% 

15 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Набор 8.00 Глуфторэд 

16 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Набор 13.00 
Гуттаперчевые штифты 
конусность 02 

17 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Набор 13.00 
Гуттаперчевые штифты 
конусность 04 

18 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Набор 13.00 
Гуттаперчевые штифты 
конусность 06 

19 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Набор 3.00 Гуттасилер цинк 

20 32.50.50.000 Изделия 32.50 Производство Набор 8.00 Даймондбрайт 



Извещение о проведении закупки 

медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

медицинских 
инструментов и 
оборудования 

21 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 4.00 Девит-С 

22 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 28.00 Дентин-паста 

23 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 12.00 Дентин-порошок 

24 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 12.00 Детартрин паста 

25 

23.91.11.190 Изделия 
абразивные прочие, не 
включенные в другие 
группировки 

23.91 Производство 
абразивных изделий 

Упаковка 3.00 Диски Соф-Лекс грубые 

26 

23.91.11.190 Изделия 
абразивные прочие, не 
включенные в другие 
группировки 

23.91 Производство 
абразивных изделий 

Упаковка 3.00 Диски Соф-Лекс мягкие 

27 

23.91.11.190 Изделия 
абразивные прочие, не 
включенные в другие 
группировки 

23.91 Производство 
абразивных изделий 

Упаковка 3.00 Диски Соф-Лекс средние 

28 

23.91.11.190 Изделия 
абразивные прочие, не 
включенные в другие 
группировки 

23.91 Производство 
абразивных изделий 

Упаковка 8.00 
Диски шлифовальные НК 
1.075 

29 

23.91.11.190 Изделия 
абразивные прочие, не 
включенные в другие 
группировки 

23.91 Производство 
абразивных изделий 

Упаковка 8.00 
Диски шлифовальные НК 
1.610 

30 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 12.00 

Жидкость для остановки 
капилярного 
кровотечения Гемостаб 
AlCl3 

31 
32.50.13.110 Шприцы, иглы, 
катетеры, канюли и 
аналогичные инструменты 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 25.00 Игла корневая 

32 
32.50.13.110 Шприцы, иглы, 
катетеры, канюли и 
аналогичные инструменты 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 2.00 Иглы карпульные 

33 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 

Набор 2.00 ИоноситБезлайнер 



Извещение о проведении закупки 

оборудования 

34 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 6.00 Кальсепт с йодоформом 

35 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 2.00 Кальцевит паста 

36 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Набор 6.00 Кальцимол ЛС 

37 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 4.00 Кальципульпин 

38 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 2.00 Камфорфен 

39 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Набор 1.00 Канал МТА 

40 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 7.00 Капрамин 

41 
21.20.24.120 Кетгут и 
аналогичные материалы 

21.20 Производство 
лекарственных 
препаратов и 
материалов, 
применяемых в 
медицинских целях 

Упаковка 10.00 Кетгут 3/0 

42 
21.20.24.120 Кетгут и 
аналогичные материалы 

21.20 Производство 
лекарственных 
препаратов и 
материалов, 
применяемых в 
медицинских целях 

Упаковка 20.00 Кетгут 4/0 

43 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 8.00 
Клинья деревянные 
№1.083 

44 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 4.00 
Клинья светопрозрачные 
фиксирующие №1.820 

45 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 2.00 Коллапан-Л пластины №1 

46 32.50.50.000 Изделия 32.50 Производство Упаковка 2.00 Коллапан-М гранулы №2 



Извещение о проведении закупки 

медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

медицинских 
инструментов и 
оборудования 

47 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 17.00 Крезофен 

48 

32.50.13.190 Инструменты и 
приспособления, 
применяемые в медицинских 
целях, прочие, не включенные 
в другие группировки 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 200.00 К-римеры Про-Эндо 

49 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Набор 6.00 Ксено V+ 

50 

32.50.13.190 Инструменты и 
приспособления, 
применяемые в медицинских 
целях, прочие, не включенные 
в другие группировки 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 180.00 К-файлы Про-Эндо 

51 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 8.00 Лак Радуга, 25 мл. 

52 

32.50.13.190 Инструменты и 
приспособления, 
применяемые в медицинских 
целях, прочие, не включенные 
в другие группировки 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 12.00 М2 Тейпер 

53 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Набор 6.00 Метапаста 

54 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Набор 6.00 Метапекс 

55 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 1.00 Метрозоль 

56 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 110.00 Микроаппликаторы JNB 

57 

32.50.13.190 Инструменты и 
приспособления, 
применяемые в медицинских 
целях, прочие, не включенные 
в другие группировки 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 120.00 Н-файлы Про-Эндо. 

58 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 

Упаковка 5.00 Окись цинка порошок 



Извещение о проведении закупки 

оборудования 

59 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 4.00 Паста Клиан Полиш 

60 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 4.00 Паста Супер Полиш 

61 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 2.00 Пленка ДипленДента Л, 

62 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 2.00 Пленка ДипленДента ЛХ 

63 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 2.00 Пленка ДипленДента М 

64 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 2.00 Пленка ДипленДента С 

65 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 2.00 Пленка ДипленДента ХД 

66 
21.20.23.190 Препараты 
фармацевтические прочие 

21.20 Производство 
лекарственных 
препаратов и 
материалов, 
применяемых в 
медицинских целях 

Упаковка 70.00 
Пленка рентгеновская D-
Speed 

67 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Набор 3.00 Полидент 

68 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 12.00 
Полоски металические 
сепарационные 

69 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 10.00 ППА-3 "Рад", 

70 
21.20.24.120 Кетгут и 
аналогичные материалы 

21.20 Производство 
лекарственных 
препаратов и 
материалов, 
применяемых в 
медицинских целях 

Упаковка 6.00 Пролен 

71 32.50.13.190 Инструменты и 32.50 Производство Упаковка 30.00 Пульпоэкстракторы 



Извещение о проведении закупки 

приспособления, 
применяемые в медицинских 
целях, прочие, не включенные 
в другие группировки 

медицинских 
инструментов и 
оборудования 

стальные 

72 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Набор 2.00 Резодент 

73 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Набор 5.00 Ретрагель 

74 
32.50.11.000 Инструменты и 
приспособления 
стоматологические 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 8.00 
Реципрок файлы № 0212 
025 025 

75 
32.50.11.000 Инструменты и 
приспособления 
стоматологические 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 8.00 
Реципрок файлы № 0212 
025 040 

76 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Набор 3.00 Риббонд №2 

77 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Набор 3.00 Риббонд №3 

78 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 8.00 СДР в капсулах 

79 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 5.00 Сенсистаб 

80 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Набор 3.00 Силидонт-2 

81 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Набор 2.00 

Система 
профессионального 
осветления 
(отбеливания) 

82 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Набор 2.00 Скалинг гель 

83 

32.50.13.190 Инструменты и 
приспособления, 
применяемые в медицинских 
целях, прочие, не включенные 
в другие группировки 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 70.00 
Скальпель хирургический 
стерильный однократного 
применения 

84 32.50.13.110 Шприцы, иглы, 32.50 Производство Упаковка 50.00 Слюноотсосы JNB 



Извещение о проведении закупки 

катетеры, канюли и 
аналогичные инструменты 

медицинских 
инструментов и 
оборудования 

85 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Набор 30.00 Тиэдент 

86 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Набор 17.00 Травекс-37 

87 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Набор 4.00 Трикредент 

88 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Набор 8.00 ТуСил 

89 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Набор 10.00 Уницем 

90 

32.50.13.190 Инструменты и 
приспособления, 
применяемые в медицинских 
целях, прочие, не включенные 
в другие группировки 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 12.00 
Флекс Мастер Тейпер 
конусность 04 

91 

32.50.13.190 Инструменты и 
приспособления, 
применяемые в медицинских 
целях, прочие, не включенные 
в другие группировки 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 12.00 
Флекс Мастер Тейпер 
конусность 06 

92 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 2.00 Флоу-Клинз-Профи 

93 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Набор 10.00 Цемилайт 

94 
32.50.11.000 Инструменты и 
приспособления 
стоматологические 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 15.00 
Штифты анкерные 
конические 

95 
32.50.22.190 Протезы органов 
человека, не включенные в 
другие группировки 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 6.00 
Штифты 
стекловолоконные 
цилиндроконические 

96 
32.50.22.190 Протезы органов 
человека, не включенные в 
другие группировки 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 6.00 

Штифты 
стекловолоконные 
цилиндроконические с 
объемной головкой 

97 32.50.13.190 Инструменты и 32.50 Производство Упаковка 2.00 Штрипсы Соф-Лекс 



Извещение о проведении закупки 

приспособления, 
применяемые в медицинских 
целях, прочие, не включенные 
в другие группировки 

медицинских 
инструментов и 
оборудования 

(средне-грубые № 1954) 

98 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 15.00 Эдеталь гель 

99 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Упаковка 3.00 Эндосольв Е 

100 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Набор 10.00 Эндофил 

101 
32.50.50.000 Изделия 
медицинские, в том числе 
хирургические, прочие 

32.50 Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования 

Набор 22.00 Гиалудент гель 

 

Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг для лота №1 

Место поставки (субъект РФ): Южный федеральный округ, Ростовская обл 

Место поставки (адрес): Ростовская обл, ОКАТО: 60000000000 

Требования к участникам закупки 

Участники закупки должны отсутствовать в реестре 
недобросовестных поставщиков  

Информация о документации по закупке 

Срок предоставления документации: с 21.12.2016 по 29.12.2016 

Место предоставления документации: 
Электронная площадка РТС-тендер (http://www.rts-
tender.ru) и Официальный сайт (http://zakupki.gov.ru) 

Порядок предоставления документации: 
В электронной форме на площадке РТС-тендер 
(http://www.rts-tender.ru) и Официальном сайте 
(http://zakupki.gov.ru) 

Официальный сайт, на котором размещена 
документация: 

www.zakupki.gov.ru  

Размер, порядок и сроки внесения платы за предоставление документации по закупке 

Размер платы: Плата не требуется 

Информация о порядке проведения закупки 

Дата и время окончания подачи заявок (по местному 
времени): 

29.12.2016 09:00 

Дата и время рассмотрения и оценки котировочных 
заявок (по местному времени): 

29.12.2016 09:00 

Место: 
347939, Российская Федерация, Ростовская обл., г. 
Таганрог, С.Шило, дом 198, ОКАТО: 60437000000 

 


